BAN CHỈ ĐẠO  RÀ SOÁT
 HỘ NGHÈO, HỘ CẦN NGHÈO

XÃ TÂN VIỆT

Số:  …. /TB -UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tân Việt, ngày ….  tháng …… năm 2023

THÔNG BÁO
Phân công các thành viên Ban chỉ đạo

Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023; hộ làm nông nghiệp
 có mức sống trung bình ( giai đoạn 2023-2025)

         Căn cứ Quyết định số  …./QĐ -UBND ngày  02   tháng  10   năm 2023 của Uỷ
ban nhân dân xã Tân Việt về việc Thành lập Ban chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận
nghèo; hộ làm nông nghiệp, có mức sống trung bình năm 2023. Trưởng Ban chỉ đạo
phân công cho các thành viên Ban chỉ đạo như sau:

1.Ông Vũ Đình Thà – Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng Ban chỉ đạo: Phụ trách
chung, phân công các thành viên trong Ban chỉ đạo, kiểm tra việc điều tra, rà soát ở các
thôn đảm bảo đúng đối tượng và thời gian quy định.

2.Bà Vũ Thị Hà – Công chức VHXH làm công tác Lao động TBXH – Bí thư
Đoàn TN xã - Phó ban thường trực, tham mưu xây dựng kế hoạch, trực tiếp hướng dẫn tổ
điều tra, đôn đốc các thôn và tổng hợp số liệu, tham mưu giải quyết các thắc mắc từ cơ sở
trong quá trình điều tra, rà soát.

3.Ông Trần Mạnh Toàn - Trưởng công an xã - Uỷ viên BCĐ, kiểm tra, rà
soát nhân khẩu, hộ khẩu thường trú, tạm trú của đối tượng hộ nghèo, cận nghèo, hộ
làm nông nghiệp có mức sống trung bình.

4. Ông Vũ Ngọc Toản - Công chức Văn phòng- Thống kê, Uỷ viên
BCĐPhối hợp với Công chức Lao động - Thương binh và Xã hội kiểm tra, giám
sát quá trình rà soát hộ nghèo, cận nghèo; tổng hợp kết quả điều tra rà soát của các
thôn.

5. Bà Phạm Thị Trang, Trưởng đài truyền thanh Uỷ viên BCĐ luôn bám
sát kế hoạch và tiến độ thực hiện làm tốt công tác tuyên truyền trên thông tin đại
chúng nhất là các tiêu chí giảm nghèo, cận nghèo, hộ có mức sống trung bình năm
2023.

6.Bà Vũ Thị Thắm công chức tài chính kế toán Uỷ viên BCĐ chuẩn bị tốt
và đảm bảo kinh phí cho công tác rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo; hộ làm nông
nghiệp, có mức sống trung bình năm 2023

7.Ông Vũ Đình Khẩn:Trưởng thôn Tân Hưng Uỷ viên BCĐ trực tiếp triển
khai kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có mức sống trung bình tại thôn Tân
Hưng tổng hợp báo cáo kết quà về BCĐ của xã .

8.Ông Phạm Hữu Tú;Trưởng thôn Bằng GiãUỷ viên BCĐ trực tiếp triển khai
kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có mức sống trung bình tại thôn Bằng Giã
tổng hợp báo cáo kết quà về BCĐ của xã .

9. Ông Nghiêm Văn Đoán; Trưởng thôn Lý Đỏ Uỷ viên BCĐ trực tiếp triển
khai kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có mức sống trung bình tại thôn Lý
Đỏ tổng hợp báo cáo kết quà về BCĐ của xã .

10.Ông Đặng Đình Đễ;  Trưởng thôn Bình AnUỷ viên BCĐ trực tiếp triển khai
kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có mức sống trung bình tại thôn Bình An
tổng hợp báo cáo kết quà về BCĐ của xã .

11.Ông Nguyễn Thế Long Chủ tịch UBMTTQ xã; ủy viên BCĐ, chỉ đạo ban
công tác mặt trận các thôn tích cực tham gia nắm bắt tình hình thực hiện việc rà soát hộ
nghèo, cận nghèo, hộ có mức sông trung bình tại các thôn phản ánh kịp thời về BCĐ
xã.Trực tiếp phụ trách thôn Tân Hưng

12.Ông Đặng Hữu Kém Chủ tịch Hội CCB xã: ủy viên BCĐ chủ động nắm bắt
tình hình thực hiện việc rà soát hộ nghèo, cận nghèo, hộ có mức sông trung bình năm
2023. Trực tiếp phụ trách thôn Bằng Giã

13.Bà  Nguyễn Thị Thuận Chủ tịch Hội PN xã: ủy viên BCĐ chủ động nắm bắt
tình hình thực hiện việc rà soát hộ nghèo, cận nghèo, hộ có mức sông trung bình năm
2023. Trực tiếp phụ trách thôn Bình An

14.Bà Đoàn Thị Luyến Chủ tịch Hội ND xã: ủy viên BCĐ chủ động nắm bắt
tình hình thực hiện việc rà soát hộ nghèo, cận nghèo, hộ có mức sông trung bình năm
2023. Trực tiếp phụ trách thôn Lý Đỏ

Các thành viên trong Ban chỉ đạo chịu trách nhiệm giúp Trưởng ban hướng dẫn,
đôn đốc và kiểm tra trong quá trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023; hộ làm
nông nghiệp, có mức sống trung bình ( giai đoạn 2023-2025), ở các thôn đảm bảo
đúng đối tượng, thời gian quy định.

Trên đây là thông báo phân công cho các thành viên Ban chỉ đạo rà soát hộ
nghèo, hộ cận nghèo; hộ làm nông nghiệp, có mức sống trung bình năm 2023.
Trưởng BCĐ đề nghị các thành viên BCĐ xã,  các thôn, căn cứ thực hiện tốt thông báo
phân công này.

Nơi nhận.
- BCĐ huyện;
- TT Đảng ủy - HĐND - UBND xã;
- Thành viên BCĐ xã;
-Lưu: BCĐ

TM. BAN CHỈ ĐẠO
TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH
Vũ Đình Thà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T15:26:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Đình Thà<vudinhtha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T15:41:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT<tanviet.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T15:41:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT<tanviet.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T15:41:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT<tanviet.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T15:41:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT<tanviet.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!